FAN

FRDERASION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL MALAGA

DE NATACION

Torre del Mar, 13/4/2019

Veélez-Malaga

depsrtes

Prueba 1
13/04/2019 - 10:00

Mixtoed, 4 x 50m Libre

Infantil-Junior-Absoluto Mixto
Listado de inscrito

Introducir conversién: ESP:Conversion Spanish Rules

R.C. Mediterraneo 1

C.N. Marbella 5

C.N. Axarquia 9

C.N. Torremolinos 4

C.D.N. Inacua Malaga 10
C.N.Coin7

C.N. San Pedro 3

C.N. Estepona 8

C. De Hielo Benalmadena 10
C.N. Mijjas 1

C.N.D. Fuengirola Swimming 1
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R.C. Mediterraneo

C.N. Marbella

C.N. Axarquia

C.N. Torremolinos

C.D.N. Inacua Malaga
C.N. Coin

C.N. San Pedro

C.N. Estepona

C. De Hielo Benalmadena
C.N. Mijas

C.N.D. Fuengirola Swimming
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vigjes

1:39.35
1:42.22
1:42.29
1:43.09
1:45.11
1:48.62
1:50.43
1:51.96
1:52.17
1:54.29
2:04.43

cajasur®

25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m



